⁶¹⁾ longe alia est genealogia apud schol. C Eur. Or. 990. quid sibi velit mentio Eridani fluvii cum Geraesto promunturio coniuncta apud scholiast. Vatic. Eur. Or. 981, qui Myrtilli caudem ex Euripide narrat, non extrico. verba ipsa mutila sunt.

⁶²⁾ cf. Hom. A 37 c. schol. Strab. 612. 613. (Gaede *Demetrii Scepsii quae supersunt* p. 37.) restituendum nomen ap. schol. Eur. 990: εἶχε δὲ Πέλοψ ἥνιοχον τὸν Κίλλαν (Κίλλαν cod.). *Κίλλα* est Laomedontis filia (Apoll. III 12, 3), cuius fata celebravit Euphorio (Serv. ad Verg. Aen. II 32 cl. schol. Lycephr. 319). *Κίλλας* etiam *Κίλλος* audit. de fabula Pelopis Lesbo oriunda cf. Robert *bild und lied* p. 187 n. 35.

νενὸν ἐνταῦθα ἡρίον ποιήσεις Πέλοψ καὶ θύσειέ τε αὐτῷ τὸ ἐπὶ τῷ φόνῳ μήνιμα ἴώμενος καὶ ἐπονομάσαι Ταράξιππον, διτι τῷ Οἰνομάῳ διὰ τοῦ Μυρτίλου τῆς τέχνης ἐταράχθησαν οἱ ἵπποι. τοῖς δέ ἐστιν εἰρημένον, ὡς αὐτὸς Οἰνόμαος ὁ τοὺς ἵππεύοντάς ἐστιν ἐν τῷ δρόμῳ βλάπτων. de auriga quoque Pelopis fluctuaverunt: Paus. V 10, 8: τῷ δὲ ἀνδρὶ ὃς ἥνιοχεῖ τῷ Πέλοπι λόγῳ μὲν τῷ Τροιζηνίων ἐστὶν δρόμα Σφαιρίος, ὁ δὲ ἔξηγητῆς ἔφασκεν ὁ ἐν Ὄλυμπίᾳ Κίλλαιν εἶναι.⁶³⁾

Transeo ad inventores. inter quos primum obtinet locum Erichthonius, ne hic quidem ab eo qui Phaethontem inter sidera rettulit neglectus. nam cum Hyginus II 13 (de ceteris cf. Robert l. l. p. 98) de illo tradiderit: *quem Iuppiter cum vidisset primum inter homines equos quadrigis iunxisse, admiratus est ingenium hominis ad Solis inventa accessisse, quod is princeps quadrigis inter deos est usus, intelleges optime haec quadrare in Phaethontis lusus pueriles Nonni auctori p. 27 adsignatos.* ac profecto talia ex fabella cognata transferre potuit poeta Alexandrinus. cum Erichthonio de honore inventionis certat Trochilus Argivus. utrumque iuxta posuit Tertullianus de spect. 9: *sed et*

*primus Erichthonius currus et quattuor ausus
iungere equos rapidusque rotis insistere vixit.*

(Verg. georg. III 113.) *Erichthonius Minervae et Vulcani filius et quidem de caduca in terram libidine portentum est daemonicum . . . si vero Trochilus Argivus auctor est currus, primo Iunoni id opus suum dedicavit.* hausta haec sunt ex scholiis Vergilianis eisque multo uberioribus quam nos tenemus ad Georg. III 113 (cf. Probus ad h. l.)⁶⁴⁾ scholia autem Vergiliana ni fallor pendent ex Arateis (161): *οἱ δὲ μυθολόγοι τὸν Ἡνίοχον λέγοντες εἶναι εἴδωλον . . . Τροχίλον τοῦ*

⁶³⁾ adde Hesych. s. v. *Ταράξιππος*. οὐτως (nonne οὗτος?) ἐνίων *Πέλοψ* ιστορεῖται, οὐ τάρος ἐν Ὄλυμπίᾳ, quae male contracta esse patet. quis sit Taraxippus non definit auctor problematis arithmetic Anth. Pal. XIV 4. et cautione opus est in nomine designando, cum teste Photio Ptolemaeus Chennus in quarto novae historiae libro egerit περὶ τοῦ ἐν Ὄλυμπίᾳ Ταράξιππον καὶ τῶν Μυρτίλων πατρὸς καὶ παιδός, qui dionymia solvere conatus est ἀποριαν.